АДМИНИСТРАЦИЯ  ХОМУТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.08.2010                                                                                                  № 73
ст. Хомутовская

О внесении изменений в постановление

 Администрации Хомутовского сельского

 поселения от 12.03.2010 года № 20 «Об
утверждении муниципальной целевой программы

 «Развитие улично – дорожной сети Хомутовского

 сельского поселения на 2010-2012 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области
от 27.11.2009 № 626 «Об утверждении областной долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Ростовской области на 2010 – 2012 годы»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации Хомутовского сельского поселения от 12.03.2010 года № 20 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие улично – дорожной сети Хомутовского сельского поселения на 2010-2012 годы»:

1.1. Внести изменения в наименование пояснительной записки к Постановлению, изложив его в следующей редакции: «Пояснительная записка к муниципальной целевой программе «Развитие улично – дорожной сети Хомутовского сельского поселения на 2010-2012 годы»;
1.2. Внести изменения в наименование Приложения 1 к Постановлению, изложив его в следующей редакции: «Приложение 1 к муниципальной целевой программе «Развитие улично – дорожной сети Хомутовского сельского поселения на 2010-2012 годы»;

1.3. Внести изменения в приложение № 2 к муниципальной целевой программе «Развитие улично – дорожной сети Хомутовского сельского поселения на 2010 – 2012 годы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
1.4. Внести изменения в наименование Приложения 3 к Постановлению, изложив его в следующей редакции: «Приложение 3 к муниципальной целевой программе «Развитие улично – дорожной сети Хомутовского сельского поселения на 2010-2012 годы».

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Хомутовского сельского поселения от 19.07.2010 года № 65 «О внесении изменений в постановление Администрации Хомутовского сельского поселения от 12.03.2010 года № 20».
3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хомутовского сельского поселения                                       И.А.Смирнов

Приложение к

Постановлению Администрации

Хомутовского сельского поселения

от  24.08.2010 года  № 73
«Приложение № 2

к муниципальной целевой  программе «Развитие

 улично-дорожной сети  Хомутовского
сельского поселения на 2010-2012 годы»

ПЛАН РАБОТ ПО РАЗРАБОТКЕ РАБОЧИХ ПРОЕКТОВ  НА РЕМОНТ И КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЪЕКТОВ НАХОДЯЩИХСЯ НА ТЕРРИТОРИИ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НА 2010-2012 ГОДЫ

	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид работ
	Сумма (тыс.руб.)

	2010 год

	1
	 ст. Хомутовская грунтовая дорога:

 ул. Степная

ул. Верхне – Набережная

ул. Эхохина

ул. Нижне –Набережная

ул. Школьная

ул. Комарова

ул. Весенняя
	Изготовление технических паспортов

	26,4

	2
	 ст. Хомутовская

дорога с асфальтобетонным покрытием:

ул. Заречная

ул. Новая

ул. Комарова

ул. Вольная

ул. Весенняя
	Изготовление технических паспортов

	16,2

	3
	х. Первомайский

грунтовая дорога:

ул. Майская
х. Зеленая Роща

грунтовая дорога:

ул. Школьная
	Изготовление технический паспортов
	6,0

	4
	ст. Хомутовская

ул. Нижне – Набережная
	Текущий ремонт дороги
	40,6

	5
	ст. Хомутовская

ул. Мичурина

ул. Казачья

ул. Нижне - Набережная
	Покос обочин
	4,4

	6
	ст. Хомутовская

ул. Казачья

ул. Нижне – Набережная

ул. Мичурина
	Приобретение и установка дорожных знаков
	40,6

	7
	ст. Хомутовская

ул. Казачья

ул. Мичурина

ул. Нижне - Набережная
	Нанесение дорожной разметки и установка искусственных неровностей
	23,4

	Итого 2010 г

	157,6

	2011 год

	х. Красноармейский

грунтовая дорога:

ул. Садовая

х. Первомайский

грунтовая дорога:

ул. Заречная

ул. Степная

х. Зеленая Роща

грунтовая дорога:

ул. Полтавская

ул. Верхне - Набережная
	Изготовление технических паспортов
	103,2

	Итого 2011 г

	103,2

	2012

	Капитальный ремонт в ст. Хомутовская по ул.Комарова

Ул. Заречная
	Разработка проектно-сметной документации

	53,0

	Итого 2012 г

	53,0

	Всего на разработку ПСД на 2010-2012  годы
	53,0